
 
 
 
 
 

TAULES SALARIALS DESEMBRE 2024 
 
 
 
 

 Sou Base 
mensual 

Complement 
lloc de 
treball 
mensual 

Complement 
Personal 
Transitori 
(CPT)mensual 

Antiguitat 
mensual 

TOTAL 
ANUAL 

Adjuntia a Gerència. 
Coordinació Oficina 
del Futur 

 
1.706,45 € 

 
3.316,40 € 

  
23,90 € 

 
     65.251,28 € 

 
Suport al 
desplegament de 
l’Estratègia 2030 
(30 hores) 

 
1.706,45 € 

 
   293,55 € 

  
 

 
   28.014,18 € 

Tècnic/a de 
projectes 
internacionals 

 
2.133,06 € 

 
970,15 € 

  
59,75 € 

 
44.276,00 € 

Tècnic 
Comunicació 1.795,24 € 684,97 € 

 
48,26 € 35.459,64 € 

Suport a Tècnic/a 
de projectes 
internacionals 

 
1.582,90 € 

 
833,40 € 

  
26,93 € 

 
33.708,00 € 

Gestió projectes 
TIC 2.133,06 € 339,21 € 

 
29,87 € 34.123,86 € 

Programadors 1.737,33 € 572,76 €  44,57 € 33.573,50 € 
Coordinació Àrea 
formativa i 
tecnològica 

 
1.737,33 € 

 
536,11 € 

  
44,88 € 

 
32.880,95 € 

Tècnic/a Innovació 
Educativa 1.582,90 € 485,31 € 

 
29,87 € 29.587,60 € 

Formador/a 1.582,90 € 481,62 €  38,17 € 29.432,68 € 
Administratiu/va 1.582,90 € 405,78 € 262,10 € 40,20 € *32.091,71 € 

 
 

* 32.091,71 € (En el cas particular en que es té en compte el CPT). 
 

 


